
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成27年度における一時借入金の借入限度額は1,500,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は69千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

243,394
△ 1,010,935

18,014,348
840,289

2,525,016
600,000

17,374,282
2,070,910

410,907

△ 2,539,465

△ 200,223

840,289

640,066

457

11,618

0

0

31,234

367,598

0

639,055

56

474,760

1,836,451

2,950,372

0

54,286

2,859,597

△ 1,150,315

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

50

3,443,314

566,598

0

4,009,912

865,711

1,939,600

585,416

608,605

738,063

13,903,555

3,489,557

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

3,012,433

5,807,662

2,654,322

204,908

164,637

127,509

2,994,879

992,226

234,528

1,435,307

371,477

10,413,998

資金収支計算書
自　平成27年4月　1日

至　平成28年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,892,359

1,493,222


